
 

VLAKY V UZBEKISÁNU (2023) 
 

Železniční síť Uzbekistánu 

 

 

Zdroj: Ўзбекистон темир йўллари 

 

 

Základní údaje 

Název železnic: «Ўзбекистон темир йўллари» (УТИ) 

Kód železnic: 29 (UIC), 73 (СЖТ), УЗБ (mnemokód) 

Délka sítě: 7 400 km, z toho 2 500 km elektrifikováno napětím 25 kV/50 Hz 

Znak společnosti: v pravém horním rohu tohoto listu 

Jízdní řády: https://eticket.railway.uz/ru/home 

 

 

 

OBSAH 
 

Oddíl A MEZINÁRODNÍ DOPRAVA…………………………………………………..2 

  A1. Přehled mezinárodních a tranzitních vlaků……………………………..2 

  A2. Mezinárodní vlaky……………………………………………………...3 

  A3. Tranzitní spoje………………………………………………………….6 

https://eticket.railway.uz/ru/home


Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

2 
 

Oddíl B VNITROSTÁTNÍ DOPRAVA…………………………………………………9 

  B1. Přehled denních vnitrostátních vlaků…………………………………...9 

  B2. Rychlíky……………………………………………………………….11 

  B3. Expresy………………………………………………………………..14 

  B4. Noční vlaky……………………………………………………………16 

  B5. Regionální vlaky………………………………………………………22 

 

 

 

 

Oddíl A: Mezinárodní doprava 

 

A1. Přehled mezinárodních a tranzitních vlaků 
 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

omezení 

1 Almaty 18:25 – Taškent 10:28 988 km 17:03 3x týdně 

2 Taškent 12:39 – Almaty 6:47 994 km 17:08 

123 Volgograd – Taškent 2 982 km 57:02 2x týdně 

124 Taškent – Volgograd 2 995 km 59:36 

301 Dušanbe 19:26 – Taškent 13:38 917 km 18:12 Po / Út 

302 Taškent 15:38 – Dušanbe 9:33 18:18 Út / St 

305 Taškent – Samara 2 271 km 48:45 2x týdně 

306 Samara – Taškent 46:24 

319 Kuljab – Volgograd 3 067 km 74:38 jednou 

týdně 320 Volgograd – Kuljab 73:59 

329 Dušanbe – Volgograd 2 816 km 64:40 jednou 

týdně 330 Volgograd – Dušanbe 65:50 

359 Chudžand – Volgograd 2 806 km 60:09 jednou 

týdně 360 Volgograd – Chudžand 2 784 km 60:20 

367 Dušanbe 16:37 – Chudžand 15:27 994 km 22:50 1x týdně 

na jaře 368 Chudžand 20:41 – Dušanbe 17:37 20:56 

369 Novosibirsk – Almaty – Taškent 2 657 km 64:50 každých 

8 dní 370 Taškent – Almaty – Novosibirsk 62:53 

647 Nukus 5:50 – Bejneu 19:50 538 km 14:00 Út, Pá, Ne 

648 Bejneu 4:47 – Nukus 18:22 13:35 Po, St, So 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

3 
 

A2. Mezinárodní vlaky 
 

Tullar-Talgo КТЖ 

001X Almaty – Taškent 002Ь Taškent – Almaty 

jede v Po / Út, St / Čt a Pá / So jede v Út / St, Čt / Pá a So / Ne 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Almaty-2   18:25 0 km Taškent   12:39 0 km 

Otar 20:30 9 20:39 165 km Keles [UZ] 13:07 80* 14:27  

Šu 22:31 10 22:41 320 km Saryagaš 

[KZ] 

15:42 50 16:32 27 km 

Taraz 1:34 10 1:44 552 km Arys-1 18:17 9* 18:24  

Ťulkubas 3:30 10 3:40 671 km Šymkent 19:35 10 19:45 233 km 

Mankent 4:38 2 4:40 718 km Mankent 20:14 2 20:16 260 km 

Šymkent 5:10 10 5:20 755 km Ťulkubas 21:19 4 21:23 317 km 

Arys-1 6:25 11* 6:36  Taraz 23:30 10 23:40 442 km 

Saryagaš 

[KZ] 

8:33 50 9:23 961 km Šu 2:36 11 2:46 674 km 

Keles [UZ] 8:40 80* 10:00  Otar 4:38 5 4:43 829 km 

Taškent 10:28   988 km Almaty-2 6:47   994 km 

 

 

123Ф Volgograd – Taškent 124Ф Taškent – Volgograd 

jede v úterý–pátek a v sobotu–úterý, 

od června do srpna jede pouze v Út–Pá 

jede ve středu–sobotu a v sobotu–úterý, 

od června do srpna jede pouze v So–Út 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Volgograd-1   19:59 0 km Taškent   23:58 0 km 

Volžskij 20:44 6 20:50 30 km Daštobod   —  
Vladimirovka 23:37 2 23:39 159 km Samarkand 3:57 23 4:20 356 km 

Věrchnij 

Baskunčak 

0:25 15 0:40 204 km Navoí 6:25 16 6:41 512 km 

Aksaraj-

skaja [RU] 
3:20 140 5:40 401 km Buchara-1 7:43 30 8:13 605 km 

Gaňuškino 

[KZ] 

8:18 90 9:48 486 km Dautepa 12:06 20 12:26 896 km 

Isataj 10:56 2 10:58 566 km Urgenč 14:16 56 15:12 1022 km 

Atyrau 14:08 15 14:23 729 km Miskin 16:36 25 17:01 1102 km 

Dossor 15:43 20 16:03 825 km Turtgul 17:29 8 17:37 1132 km 

Makat 16:40 15 16:55 859 km Nukus 20:17 10 20:27 1298 km 

Kuľsary 18:36 15 18:51 953 km Chodžejli 21:00 3 21:03 1343 km 

Bejneu [KZ] 22:24 99 0:03 1159 km Kungrad 22:20 20 22:40 1429 km 

Karakalpak-

stan [UZ] 
1:32 168 4:20 1258 km Karakalpak-

stan [UZ] 
3:45 120 5:45 1737 km 

Kungrad 9:08 20 9:28 1566 km Bejneu [KZ] 7:13 120 9:13 1836 km 

Chodžejli — — —  Kuľsary 12:56 10 13:06 2042 km 

Nukus 11:14 10 11:24 1697 km Makat 14:46 20 15:06 2136 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

4 
 

Turtgul 14:12 5 14:17 1863 km Dossor — — —  

Miskin 14:44 20 15:04 1893 km Atyrau 17:08 18 17:26 2266 km 

Urgenč 16:34 68 17:42 1973 km Isataj 20:27 5 20:32 2429 km 

Dautepa — — —  Gaňuškino 

[KZ] 

21:40 120 23:40 2509 km 

Buchara-1 23:28 29 23:57 2390 km Aksaraj-

skaja [RU] 
0:36 140 2:56 2594 km 

Navoí 1:00 5 1:05 2483 km Věrchnij 

Baskunčak 

5:51 62 6:53 2791 km 

Samarkand 2:49 16 3:05 2639 km Vladimirovka 7:38 2 7:40 2836 km 

Daštobod 5:01 3 5:04 2810 km Volžskij 8:40 3 8:43 2965 km 

Taškent 7:01   2982 km Volgograd-1 9:31   2995 km 

 

 

301З Dušanbe – Taškent 302З Taškent – Dušanbe 

jede v pondělí / úterý jede v úterý / středu 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Dušanbe-1   19:26 0 km Taškent   15:38 0 km 

Pachtaabad 

[TJ] 
  —  Gulistan   —  

Kudukli 

[UZ] 

20:55 120* 22:55  Džizak-1 18:26 2 18:28 243 km 

Saryasija 23:05 4 23:09 78 km Samarkand 20:05 12 20:17 356 km 

Denau 23:27 3 23:30 93 km Karši 22:05 20 22:25 513 km 

Kumkurgan 0:16 25 0:41 152 km Žarkuduk 23:48 7* 23:55  

Okrabot 2:59 20* 3:19  Okrabot 1:25 20* 1:45  

Žarkuduk — — —  Kumkurgan 3:58 25 4:23 765 km 

Karši 6:14 20 6:34 404 km Denau 5:10 3 5:13 824 km 

Samarkand 8:22 53 9:15 561 km Saryasija 5:31 2 5:33 839 km 

Džizak-1 10:54 2 10:56 674 km Kudukli 

[UZ]  

5:43 120 7:43 846 km 

Gulistan 12:13 2 12:15 799 km Pachtaabad 

[TJ] 
7:58 2* 8:00  

Taškent 13:38   917 km Dušanbe-1 9:33   917 km 

 

 

305Ф Taškent – Samara 306Й Samara – Taškent 

jede ve středu–pátek a v pátek–neděli, 

od července do září jede pouze v Pá–Ne 

jede v pátek–neděli a v neděli–úterý, 

od července do září jede pouze v Ne–Út 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Taškent   6:15 0 km Samara   17:16 0 km 

Keles [UZ] 6:45 90* 8:15  Buzuluk 21:02 21 21:23 172 km 

Saryagaš 

[KZ] 

9:33 105 11:18 27 km Soročinskaja 22:28 3 22:31 249 km 

Arys-1 13:28 20 13:48 154 km Orenburg 1:05 56 2:01 418 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

5 
 

Timur 14:41 2 14:43 209 km No. 25 [RU] — — —  

Turkestan 15:39 15 15:54 263 km Žajsan [KZ] 6:53 90 8:23 591 km 

Jany-

Kurgan 

16:22 4 16:26 369 km Aktjubinsk 9:51 20 10:11 690 km 

Tomenaryk 16:48 19* 17:07  Kandyagaš 11:32 5 11:37 784 km 

Šieli 17:37 16 17:53 421 km Žem 13:06 15 13:21 882 km 

No. 16 — — —  Šalkar 16:24 28 16:52 1057 km 

Kyzylorda 19:53 20 20:13 548 km Sekseul 19:21 20 19:41 1222 km 

Žosaly 22:11 10 22:21 697 km Aral tenizi 20:27 5 20:32 1274 km 

Toretam 23:43 17 0:00 774 km Kazaly 22:12 20 22:32 1402 km 

Kazaly 1:21 20 1:41 869 km Toretam 23:54 5 23:59 1497 km 

Aral tenizi 3:39 4 3:43 997 km Žosaly 0:59 5 1:01 1574 km 

Sekseul 4:29 20 4:49 1049 km Kyzylorda 2:55 20 3:15 1723 km 

Šalkar 7:28 15 7:43 1214 km No. 16 4:11 4* 4:15  

Žem 10:27 20 10:47 1389 km Šieli 5:09 20 5:29 1850 km 

Kandyagaš 12:22 10 12:32 1487 km Tomenaryk — — —  

Aktjubinsk 14:00 29 14:29 1581 km Jany-

Kurgan 

6:14 8 6:22 1902 km 

Žajsan [KZ] 16:05 122 18:07 1680 km Turkestan 8:47 20 9:07 2008 km 

No. 25 [RU] 19:28 17* 19:45  Timur 10:02 10 10:12 2062 km 

Orenburg 23:19 53 0:12 1853 km Arys-1 11:04 25 11:29 2117 km 

Soročinskaja 2:40 2 2:42 2022 km Saryagaš 

[KZ] 

13:40 100 15:20 2244 km 

Buzuluk 3:51 21 4:12 2099 km Keles [UZ] 14:40 90* 16:10  

Samara 6:00   2271 km Taškent 16:40   2271 km 

 

 

647Ф Nukus – Bejneu 648Ф Bejneu – Nukus 

jede v úterý, pátek a neděli jede v pondělí, středu a sobotu 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Nukus   5:50 0 km Bejneu   4:47 0 km 

Tachiataš-

Pristaň 
6:06 2 6:08 26 km Oazis [KZ] 5:59 8* 6:07 77 km 

Chodžejli 6:32 3 6:35 45 km Karakalpak-

stan [UZ] 
6:29 121 8:30 99 km 

Chatep — — —  Kijiksaj 8:59 2 9:01 119 km 

Kungrad 7:52 26 8:18 131 km Ak-Tobe 9:30 2 9:32 140 km 

Raušan 8:42 6 8:48 151 km Bostan 9:54 2 9:56 162 km 

Kunchodža 9:13 2 9:15 176 km Berdach 10:22 2 10:24 186 km 

Kyrkkyz 9:33 2 9:35 193 km Ajapbergen 10:52 5 10:57 209 km 

Barsa-

Keľmes 

9:58 2 10:00 217 km Žaslyk 11:22 20 11:42 235 km 

Ažinijaz 10:22 2 10:24 239 km Kuanyš 12:03 2 12:05 254 km 

Abadan 10:49 2 10:51 262 km Abadan 12:28 2 12:30 276 km 

Kuanyš 11:14 2 11:16 284 km Ažinijaz 12:55 2 12:57 299 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

6 
 

Žaslyk 11:37 20 11:57 303 km Barsa-

Keľmes 

13:19 2 13:21 321 km 

Ajapbergen 12:22 2 12:24 329 km Kyrkkyz 13:44 2 13:46 345 km 

Berdach 12:52 2 12:54 352 km Kunchodža 14:04 2 14:06 362 km 

Bostan 13:20 2 13:22 376 km Raušan 14:31 2 14:33 387 km 

Ak-Tobe 13:44 2 13:46 398 km Kungrad 14:57 60 15:57 407 km 

Kijiksaj 14:15 2 14:17 419 km Chatep 17:04 17 17:21 478 km 

Karakalpak

-stan [UZ] 
14:46 141 17:07 439 km Chodžejli 17:34 2 17:36 493 km 

Oazis [KZ] —    Tachiataš-

Pristaň 
18:01 2 18:03 512 km 

Bejneu 19:50   538 km Nukus 18:22   538 km 

 

 

A3. Tranzitní spoje 
 

vlaky z Tádžikistánu do Ruska 

Dušanbe / Kuljab / Chudžand – Volgograd Volgograd – Dušanbe / Kuljab / Chudžand 

jede ve středu, čtvrtek a neděli z Buchary jede v úterý, pátek a sobotu z Volgogradu 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Buchara-1 2:46 30 3:16 812 km Volgograd-1   13:08 0 km 

Miskin 8:09 51 9:00 1167 km Volžskij 13:53 2 13:55 30 km 

Kojbak — — —  Kolobovka — — —  

Nazarchan 9:30 32* 10:02  Vladimirovka 16:42 2 16:44 159 km 

Tachiataš-

Pristaň 

12:52 6* 12:58  Věrchnij 

Baskunčak 

17:30 22 17:52 204 km 

Kungrad 14:32 63 15:35 1501 km Aksaraj-

skaja [RU] 
20:41 140 23:01 401 km 

Žaslyk 18:08 12* 18:20  Gaňuškino 

[KZ] 

1:36 90 3:06 486 km 

Karakalpak

-stan [UZ] 
20:39 114 22:33 1809 km Isataj 4:14 2 4:16 566 km 

Bejneu 

[KZ] 

0:01 120 2:01 1908 km Ak-Kistau 6:05 2 6:07 653 km 

Kuľsary 5:22 10 5:32 2114 km Atyrau 7:24 20 7:44 729 km 

Makat 7:14 13 7:27 2208 km Iskině 8:34 7* 8:41  

Dossor 8:05 3 8:08 2242 km Dossor 9:16 3 9:19 825 km 

Iskině — — —  Makat 9:56 20 10:16 859 km 

Atyrau 9:27 24 9:51 2338 km Kuľsary 11:57 10 12:07 953 km 

Ak-Kistau 11:09 3 11:12 2414 km Bejneu 

[KZ] 

15:29 90 16:59 1159 km 

Isataj 13:01 1 13:02 2501 km Karakalpak-

stan [UZ] 
18:28 167 21:15 1258 km 

Gaňuškino 

[KZ] 
14:10 120 16:10 2581 km Žaslyk 23:34 15* 23:49  



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

7 
 

Aksaraj-

skaja [RU] 
16:44 140 19:04 2666 km Kungrad 2:22 31 2:53 1566 km 

Věrchnij 

Baskunčak 
21:47 13 22:00 2863 km Tachiataš-

Pristaň 

— — —  

Vladimirovka 22:45 2 22:47 2908 km Nazarchan — — —  

Kolobovka 22:54 6* 23:00  Kojbak 3:35 35* 4:10  

Volžskij 0:03 5 0:08 3037 km Miskin 8:17 52 9:09 1900 km 

Volgograd-1 0:48   3067 km Buchara-1 15:16 25 15:41 2124 km 

do 20. března pokračují vlaky z/do stanice Miskin směr Učkuduk-2, Navoí, Samarkand 

 

 

319/329 Dušanbe / Kuljab – Volgograd 320/330 Volgograd – Dušanbe / Kuljab 

jede v úterý z Kuljabu (319) do 9. května 

a v sobotu z Dušanbe (329) do 13. května 

jede v Čt / Pá a v Ne / Po do 18. května 

v pátek končí v Dušanbe (330) 

v pondělí pokračuje až do Kuljabu (320) 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kuljab   0:10 0 km Samarkand 19:06 30 19:36 2557 km 

Dangara 2:39 2 2:41 80 km Džam — — —  

Sangtuda 3:28 2 3:30 105 km Karši 21:24 26 21:50 2714 km 
Kurgan-Ťube 

(Bochtar) 
4:00 20 4:20 132 km Dechkonobod 23:26 11* 23:37  

Bachš 4:42 2 4:44 151 km Okrabot 0:54 20* 1:14  

Javan 5:49 2 5:51 185 km Kumkurgan 3:26 25* 3:51  

Jangi-Bazar 7:39 2 7:41 231 km Kudukli 

[UZ] 

4:58 120* 6:58  

Rochaty — — —  Pachtaabad 

[TJ] 
7:13 2* 7:15  

Dušanbe-1 8:14 114 10:08 251 km Dušanbe-1 8:58 42 9:40 3118 km 

Pachtaabad 

[TJ] 
— — —  Rochaty 9:55 2 9:57 3124 km 

Kudukli 

[UZ] 

11:37 120* 13:37  Jangi-Bazar 10:20 2 10:22 3138 km 

Kumkurgan 14:43 25* 15:08  Javan 11:56 2 11:58 3184 km 

Okrabot 17:26 20* 17:46  Bachš 12:54 2 12:56 3218 km 
Dechkonobod — — —  Kurgan-Ťube 

(Bochtar) 
13:20 25 13:45 3237 km 

Karši 20:26 20 20:46 655 km Sangtuda 14:17 2 14:19 3264 km 

Džam 21:48 10* 21:58  Dangara 15:03 2 15:05 3289 km 

Samarkand 22:48 27 23:15 812 km Kuljab 17:07   3369 km 

 

 

 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

8 
 

319/329 Dušanbe / Kuljab – Volgograd 320/330 Volgograd – Dušanbe / Kuljab 

jede v úterý z Kuljabu (319) od 16. května 

a v sobotu z Dušanbe (329) od 20. května 

(kromě srpna, kdy vlak č. 329 nejede) 

jede v Čt / Pá a v Ne / Po od 21. května 

v pátek končí v Dušanbe (330) 

v pondělí pokračuje až do Kuljabu (320) 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kuljab   3:26 0 km Buchara-1 15:16 25 15:41 2255 km 

Dangara 5:59 2 6:01 80 km Karši 17:47 20 18:07 2412 km 

Sangtuda 6:48 2 6:50 105 km Okrabot 20:56 20* 21:16  

Kurgan-Ťube 

(Bochtar) 
7:20 20 7:40 132 km Oknazar 21:39 4* 21:43  

Bachš 8:02 2 8:04 151 km Kumkurgan 23:36 25* 0:01  

Javan 9:13 2 9:15 185 km Kudukli 

[UZ] 

1:08 120* 3:08  

Jangi-

Bazar 

10:55 2 10:57 231 km Dušanbe-1 

[TJ] 

5:00 60 6:00 2816 km 

Rochaty — — —  Rochaty 6:15 2 6:17 2822 km 

Dušanbe-1 

[TJ] 

11:34 107 13:21 251 km Jangi-Bazar 6:40 10 6:50 2836 km 

Kudukli 

[UZ] 

14:50 120* 16:50  Javan 8:24 5 8:29 2882 km 

Kumkurgan 17:56 38* 18:34  Bachš 9:31 2 9:33 2916 km 

Oknazar — — —  Kurgan-Ťube 

(Bochtar) 
9:57 25 10:22 2935 km 

Okrabot 20:52 20* 21:12  Sangtuda 10:54 2 10:56 2962 km 

Karši 0:01 39 0:40 655 km Dangara 11:43 2 11:45 2987 km 

Buchara-1 2:46 30 3:16 812 km Kuljab 13:49   3067 km 

 

 

359З Chudžand – Volgograd 360Ж Volgograd – Chudžand 

jede ve středu / čtvrtek jede v pondělí / úterý 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Chudžand   14:39 0 km Buchara-1 15:16 73 16:29 2255 km 

Nau [TJ] 15:25 60 16:25 34 km Malik — — —  

Bekabad 

[UZ] 

16:45 120* 18:45  Navoí 17:26 9 17:35 2348 km 

No. 9 20:54 4* 20:58  Džuma — — —  

Džizak-1 21:16 4* 21:20  Samarkand 19:06 20 19:26 2504 km 

Galľjaaral 21:44 16* 22:00  Galľjaaral — — —  

Samarkand 22:57 18 23:15 302 km Džizak-1 — — —  

Džuma 23:40 9* 23:49  No. 9 — — —  

Navoí 0:59 3 1:02 458 km Bekabad 

[UZ] 

23:19 120* 1:19  

Malik 1:21 7* 1:28  Nau [TJ] 1:42 60* 2:42  

Buchara-1 2:15 61 3:16 551 km Chudžand 3:28   2784 km 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

9 
 

367Щ Dušanbe – Chudžand 368З Chudžand – Dušanbe 

jede v St / Čt od 19. dubna do 24. května jede v Čt / Pá od 20. dubna do 25. května 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Dušanbe-1   16:37 0 km Chudžand   20:41 0 km 

Pachtaabad 

[TJ] 
17:54 60 18:54 62 km Proletarsk 21:11 2 21:13 21 km 

Kudukli 

[UZ] 

19:08 120* 21:08  Nau [TJ] 21:30 60 22:30 34 km 

Chajrabad 21:40 10* 21:50  Bekabad 

[UZ] 

22:50 120* 0:50  

Kumkurgan 22:28 25* 22:53  Samarkand 4:30 15* 4:45  

Okrabot 1:11 20* 1:31  Karši 6:33 21* 6:54  

Žarkuduk 2:57 31* 3:28  Žarkuduk — — —  

Karši 4:45 25* 5:10  Okrabot 9:43 20* 10:03  

Samarkand 6:58 22* 7:20  Kumkurgan 12:15 25* 12:40  

Bekabad 

[UZ] 

11:18 120* 13:18  Chajrabad — — —  

Nau [TJ] 13:41 60 14:41 960 km Kudukli 

[UZ] 

13:47 120* 15:47  

Proletarsk —    Pachtaabad 

[TJ] 

16:02 2 16:04 932 km 

Chudžand 15:27   994 km Dušanbe-1 17:37   994 km 

 

 

 

Oddíl B: Vnitrostátní doprava 

 

B1. Přehled denních vnitrostátních vlaků 
 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

omezení 

3 Karši 7:10 – Taškent 12:44 514 km 5:34 denně 

4 Taškent 19:00 – Karši 0:18 5:18 

7 Kitab 16:12 – Samarkand 19:29 279 km 3:17 Po–St 

8 Samarkand 6:45 – Kitab 10:32 3:30 

9 Buchara 16:08 – Taškent 22:25 606 km 6:17 denně 

10 Taškent 9:03 – Buchara 15:04 6:01 

11 Buchara 5:37 – Taškent 12:50 606 km 7:13 denně 

12 Taškent 19:00 – Buchara 1:44 6:44 

15 Karši 16:10 – Taškent 22:25 513 km 6:15 čtvrtek 

v létě 16 Taškent 9:03 – Karši 14:24 5:21 

59 Andižan 15:55 – Kokand – Taškent 21:45 424 km 5:50 kromě 

čtvrtka 60 Taškent 7:55 – Kokand – Andižan 13:56 6:01 

61 Andižan 5:36 – Kokand – Taškent 12:12 424 km 6:38 Po, Čt, Pá, Ne 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

10 
 

62 Taškent 17:22 – Kokand – Andižan 23:22 6:00 St, Čt, So, Ne 

63 Andižan 7:00 – Namangan – Taškent 13:57 389 km 6:57 St, So 

64 / 92 Taškent 17:22 – Namangan – Andižan 0:03 6:41 Po, Út, Pá 

91 / 93 Andižan 15:52 – Namangan – Taškent 22:46 389 km 6:54 Út, So 

94 Taškent 6:18 – Namangan – Andižan 13:05 6:47 pátek 

757 Kitab 15:38 – Taškent 20:08 636 km 4:30 neděle 

758 Taškent 8:00 – Kitab 12:26 4:26 

759 Karši 16:43 – Taškent 20:08 501 km 3:25 kromě 

neděle 760 Taškent 8:00 – Karši 11:21 3:21 

761 Buchara 15:46 – Taškent 19:47 593 km 4:01 denně 

762 Taškent 7:28 – Buchara 11:25 3:57 

763 Samarkand 16:08 – Taškent 18:30 344 km 2:22 denně 

764 Taškent 8:24 – Samarkand 10:47 2:23 

765 Buchara 4:22 – Taškent 8:23 593 km 4:01 denně 

766 Taškent 18:45 – Buchara 22:41 3:56 

769 Buchara 15:20 – Taškent 19:21 593 km 4:01 denně 

770 Taškent 8:59 – Buchara 12:56 3:57 

779 Karši 15:25 – Taškent 18:50 501 km 3:25 Pá–Ne 

780 Taškent 7:00 – Karši 10:21 3:21 

v hlavním městě denní spoje začínají nebo končí na nádraží Taškent-centraľnyj 

(severní nádraží) 

 

Taškent – Samarkand – Navoí – Buchara 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

Ex 762 Ex 770 R 10 Ex 766 R 12 

Taškent 7:28 8:59 9:03 18:45 19:00 0 km 

Gulistan — — 10:12 — 20:09 119 km 

Džizak — — 11:15 — 21:12 244 km 

Samarkand 9:44 11:15 12:40 21:00 22:34 357 km 

Navoí 10:44 12:15 14:04 22:00 0:25 513 km 

Kyzyltepa — — 14:35 — 1:15 562 km 

Buchara 11:25 12:56 15:04 22:41 1:44 606 km 

 

 

Buchara – Navoí – Samarkand – Taškent 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

Ex 765 R 11 Ex 769 Ex 761 R 9 

Buchara 4:22 5:37 15:20 15:46 16:08 0 km 

Kyzyltepa — 6:10 — — 16:40 44 km 

Navoí 5:07 6:44 16:05 16:31 17:14 93 km 

Samarkand 6:13 8:49 17:11 17:37 18:52 249 km 

Džizak — 10:29 — — 20:11 362 km 

Gulistan — 11:44 — — 21:19 487 km 

Taškent 8:23 12:50 19:21 19:47 22:25 606 km 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

11 
 

 

Taškent – Samarkand – Karši – Šachrisabz 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

R 8 Ex 780 Ex 760 Ex 764 R 4 

Taškent pondělí, 

úterý, 

středa 

7:00 8:00 8:24 19:00 0 km 

Gulistan — — — 20:09 119 km 

Daštobod — — 9:37 — 172 km 

Džizak — — 10:01 21:12 244 km 

Samarkand 6:45 9:16 10:16 10:47 22:50 357 km 

Ajrytam 8:05 — —  — 424 km 

Karši 9:00 10:21 11:31  0:18 514 km 

Kamaši 10:00 jede 

v Pá–Ne 

—   589 km 

Kitab 10:32 12:26 (Ne)   636 km 

 

 

Šachrisabz – Karši – Samarkand – Taškent 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

R 3 Ex 763 Ex 779 Ex 759 R 7 

Kitab   jede 

v Pá–Ne 

15:38 (Ne) 16:12 0 km 

Kamaši   — 16:47 46 km 

Karši 7:10  15:25 16:43 17:54 122 km 

Ajrytam —  — — 18:42 197 km 

Samarkand 8:49 16:08 16:40 17:58 19:29 279 km 

Džizak 10:29 16:56 — — pondělí, 

úterý, 

středa 

392 km 

Daštobod — 17:20 — — 464 km 

Gulistan 11:44 — — — 517 km 

Taškent 12:50 18:30 18:50 20:08 636 km 

 

 

B2. Rychlíky 
 

Nasaf 

003Ф Karši – Taškent 004Ч Taškent – Karši 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Karši   7:10 0 km Taškent   19:00 0 km 

Samarkand 8:37 12 8:49 157 km Gulistan 20:07 2 20:09 119 km 

Džizak-1 10:20 9 10:29 270 km Džizak-1 21:10 2 21:12 244 km 

Gulistan 11:42 2 11:44 395 km Samarkand 22:19 31 22:50 357 km 

Taškent 12:50   514 km Karši 0:18   514 km 

v úseku Samarkand – Taškent (a zpět) jede vlak spojený s vlakem č. 11/12 Buchara – Taškent 

(a zpět) 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

12 
 

Samarkand – Šachrisabz 

007Ф Kitab – Samarkand 008Ф Samarkand – Kitab 

jede denně kromě středy od 20.III do 4.VI jede denně kromě středy od 20.III do 4.VI 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kitab   7:03 0 km Samarkand   17:50 0 km 

Kamaši 7:36 3 7:39 46 km Gumbaz   —  

Šurtan — — —  Ajrytam 18:40 3 18:43 82 km 

Karši 8:36 10 8:46 122 km Karši 19:28 10 19:38 157 km 

Ajrytam 9:31 19 9:50 197 km Šurtan 19:58 8 20:06 178 km 

Gumbaz 10:18 14 10:32 242 km Kamaši 20:47 3 20:50 232 km 

Samarkand 10:55   279 km Kitab 21:22   279 km 

 

 

Samarkand – Šachrisabz 

007Ф Kitab – Samarkand 008Ф Samarkand – Kitab 

jede od pondělí do středy od 5. června jede od pondělí do středy od 5. června 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kitab   16:12 0 km Samarkand   6:45 0 km 

Kamaši 16:44 3 16:47 46 km Džam 7:24 26 7:50 67 km 

Karši 17:44 10 17:54 122 km Ajrytam 8:02 3 8:05 82 km 

Ajrytam 18:39 3 18:42 197 km Karši 8:50 10 9:00 157 km 

Džam —    Kamaši 9:57 3 10:00 232 km 

Samarkand 19:29   279 km Kitab 10:32   279 km 

 

 

Šark 

009Ф Buchara – Taškent 010Ф Taškent – Buchara 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Buchara-1   16:08 0 km Taškent   9:03 0 km 

Kyzyltepa 16:38 2 16:40 44 km Gulistan 10:10 2 10:12 119 km 

Navoí 17:09 5 17:14 93 km Džizak-1 11:13 2 11:15 244 km 

Samarkand 18:34 18 18:52 249 km Samarkand 12:22 18 12:40 357 km 

Džizak-1 19:59 12 20:11 362 km Navoí 14:01 3 14:04 513 km 

Gulistan 21:17 2 21:19 487 km Kyzyltepa 14:33 2 14:35 562 km 

Taškent 22:25   606 km Buchara-1 15:04   606 km 

• ve čtvrtek od června do srpna jsou řazeny přímé vozy Taškent – Samarkand – Karši 

(a zpět) jako vlak č. 15 / 16 

• v Pá–Ne od června do srpna jsou řazeny posilové vozy Taškent – Samarkand (a zpět) 

jako vlak č. 13 / 14 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

13 
 

Šark 

011Ф Buchara – Taškent 012Ф Taškent – Buchara 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Buchara-1   5:37 0 km Taškent   19:00 0 km 

Kyzyltepa 6:07 3 6:10 44 km Gulistan 20:07 2 20:09 119 km 

Malik — — —  Džizak-1 21:10 2 21:12 244 km 

Navoí 6:39 5 6:44 93 km Samarkand 22:19 15 22:34 357 km 

Ziebuddin — — —  Blokpost 

3795 km 

23:16 6* 23:22  

Zirabulak — — —  Zirabulak 23:39 3* 23:42  

Blokpost 

3795 km 

7:26 2* 7:28  Ziebuddin 0:01 5* 0:06  

Samarkand 8:10 39 8:49 249 km Navoí 0:21 4 0:25 513 km 

Džizak-1 10:20 9 10:29 362 km Malik 0:42 3* 0:45  

Gulistan 11:42 2 11:44 487 km Kyzyltepa 1:01 14 1:15 562 km 

Taškent 12:50   606 km Buchara-1 1:44   606 km 

ve vlaku jsou řazeny přímé vozy č. 3/4 Karši – Samarkand – Taškent (a zpět) 

 

Uzbekistán 

059Ф Andižan – Taškent 060Ф Taškent – Andižan 

jede denně kromě čtvrtka, 

15.V–31.VIII jede denně 

jede denně kromě čtvrtka, 

15.V–31.VIII jede denně 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Andižan-1   15:55 0 km Taškent   7:55 0 km 

Margilan 16:40 3 16:43 66 km Angren 9:14 4 9:18 114 km 

Kokand-1 17:30 3 17:33 136 km Orzu 10:02 5* 10:07  

Pap-2 18:04 3 18:07 181 km Čodak 10:31 6* 10:37  

Kon — — —  Kon 10:56 5* 11:01  

Čodak 19:04 10* 19:14  Pap-2 11:43 2 11:45 243 km 

Orzu 19:38 2* 19:40  Kokand-1 12:16 3 12:19 288 km 

Angren 20:24 2 20:26 310 km Margilan 13:06 5 13:11 358 km 

Taškent 21:45   424 km Andižan-1 13:56   424 km 

 

 

061Ф Andižan – Taškent 062Ф Taškent – Andižan 

jede v pondělí, čtvrtek, pátek a neděli jede ve středu, čtvrtek, sobotu a neděli 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Andižan-1   5:36 0 km Taškent   17:22 0 km 
Achunbabajeva 6:20 4* 6:24  Angren 18:44 2 18:46 114 km 

Margilan 6:31 3 6:34 66 km Orzu 19:30 10* 19:40  

Altyaryk 6:51 3 6:54 85 km Čodak 20:04 1* 20:05  

Kokand-1 7:30 3 7:33 136 km Kon — — —  

Pap-2 8:04 3 8:07 181 km Temirjolubo — — —  



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

14 
 

Temirjolubo 8:34 5* 8:39  Pap-2 21:02 3 21:05 243 km 

Kon 8:56 24* 9:23  Kokand-1 21:36 4 21:40 288 km 

Čodak 9:41 5* 9:46  Altyaryk 22:14 3 22:17 339 km 

Orzu — — —  Margilan 22:34 3 22:37 358 km 

Angren 10:50 2 10:52 310 km Achunbabajeva —    

Taškent 12:12   424 km Andižan-1 23:22   424 km 

 

 

Taškent – Namangan 

063Ф Andižan – Taškent 064Ф Taškent – Andižan 

jede ve středu a v sobotu jede v úterý a pátek 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Andižan-1   7:00 0 km Taškent   17:22 0 km 

Čartak 8:36 2 8:38 83 km Angren 18:44 2 18:46 114 km 

Namangan 9:05 5 9:10 100 km Orzu 19:30 10* 19:40  

Čust 9:43 2 9:45 138 km Čodak 20:04 1* 20:05  

o.p. 49 km — — —  Pap-2 21:02 3 21:05 243 km 

Pap-2 10:16 3 10:19 146 km o.p. 49 km 21:10 1* 21:11  

Čodak 11:16 10* 11:26  Čust 21:19 2 21:21 251 km 

Orzu 11:50 1* 11:51  Namangan 21:54 5 21:59 289 km 

Angren 12:35 2 12:37 275 km Čartak 22:26 2 22:28 306 km 

Taškent 13:57   389 km Andižan-1 0:03   389 km 

 

 

B3. Expresy 
 

Afrosiab 

757Ф Šachrisabz – Taškent 758Ф Taškent – Šachrisabz 

jede v neděli jede v neděli 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kitab   15:38 0 km Taškent   8:00 0 km 

Karši 16:33 10 16:43 122 km Samarkand 10:08 8 10:16 357 km 

Samarkand 17:50 8 17:58 279 km Karši 11:21 10 11:31 514 km 

Taškent 20:08   636 km Kitab 12:26   636 km 

v ostatní dny jede ve zkrácené trase Taškent – Karši a zpět (759 / 760Ф) 

 

Afrosiab 

761Ф Buchara – Taškent 762Ф Taškent – Buchara 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Buchara-1   15:46 0 km Taškent   7:28 0 km 

Navoí 16:28 3 16:31 93 km Samarkand 9:36 8 9:44 357 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

15 
 

Samarkand 17:29 8 17:37 249 km Navoí 10:42 2 10:44 513 km 

Taškent 19:47   593 km Buchara-1 11:25   606 km 

 

 

Afrosiab 

763Ф Samarkand – Taškent 764Ф Taškent – Samarkand 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Samarkand   16:08 0 km Taškent   8:24 0 km 

Džizak-1 16:54 2 16:56 173 km Daštobod 9:35 2 9:37 172 km 

Daštobod 17:18 2 17:20 231 km Džizak-1 9:59 2 10:01 231 km 

Taškent 18:30   344 km Samarkand 10:47   344 km 

 

 

Afrosiab 

765Ф Buchara – Taškent 766Ф Taškent – Buchara 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Buchara-1   4:22 0 km Taškent   18:45 0 km 

Navoí 5:04 3 5:07 93 km Samarkand 20:53 7 21:00 357 km 

Samarkand 6:05 8 6:13 249 km Navoí 21:58 2 22:00 513 km 

Taškent 8:23   593 km Buchara-1 22:41   606 km 

 

 

Afrosiab 

769Ф Buchara – Taškent 770Ф Taškent – Buchara 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Buchara-1   15:20 0 km Taškent   8:59 0 km 

Navoí 16:02 3 16:05 93 km Samarkand 11:07 8 11:15 357 km 

Samarkand 17:03 8 17:11 249 km Navoí 12:13 2 12:15 513 km 

Taškent 19:21   593 km Buchara-1 12:56   606 km 

 

 

Afrosiab 

779Ф Karši – Taškent 780Ф Taškent – Karši 

jede v Pá–Ne a 23.II, 20–21.III, 24.IV; 

1, 8, 9, 25.V; 29.VI, 10.VII; 

od 27.III do 16.IV a od 21.VIII jede v So–Ne 

jede v Pá–Ne a 23.II, 20–21.III, 24.IV; 

1, 8, 9, 25.V; 29.VI, 10.VII; 

od 27.III do 16.IV a od 21.VIII jede v So–Ne 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Karši   15:25 0 km Taškent   7:00 0 km 

Samarkand 16:32 8 16:40 157 km Samarkand 9:08 8 9:16 357 km 

Taškent 18:50   501 km Karši 10:21   514 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

16 
 

 

 

B4. Noční vlaky 
 

přehled vnitrostátních nočních vlaků 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

omezení 

53 Kungrad 11:04 – Taškent 6:07 1 281 km 19:03 kromě Út/St 

54 Taškent 14:00 – Kungrad 9:26 19:26 kromě Po/Út 

55 Chiva 16:22 – Taškent 7:46 1 049 km 15:24 4x týdně 

56 Taškent 21:00 – Chiva 10:55 13:55 

57 Šavat 17:21 – Taškent 7:46 1 055 km 14:25 3x týdně 

58 Taškent 21:00 – Šavat 10:54 13:54 

71 Alat 19:18 – Taškent 5:34 678 km 10:16 obden 

72 Taškent 22:33 – Alat 8:07 9:34 

75 Chiva 13:22 – Taškent 6:07 1 071 km 16:46 Út / St 

76 Taškent 14:00 – Chiva 6:13 1 067 km 16:13 Po / Út 

79 Termez 17:43 – Taškent 8:53 832 km 15:10 denně 

80 Taškent 19:40 – Termez 9:40 14:00 

125 Andižan 9:44 – Chiva 7:10 1 457 km 21:26 denně 

126 Chiva 8:28 – Andižan 7:09 1 470 km 22:41 

127 Andižan – Kungrad 1 667 km 26:30 St/Čt, Ne/Po 

128 Kungrad – Andižan 26:18 Út/St, So/Ne 

129 Andižan 16:43 – Termez 13:11 1 240 km 20:28 4x týdně 

130 Termez 15:25 – Andižan 12:58 1 253 km 21:33 

131 (Andižan –) Miskin 13:12 – Urgenč 14:39 84 km 1:27 St / Čt 

132 Urgenč 12:30 – Miskin 14:00 (– Andižan) 1:30 Út / St 

681 Saryasija 16:27 – Kumkurgan 18:20 (– Taškent) 74 km 1:53 denně 

682 (Taškent –) Kumkurgan 8:55 – Saryasija 10:11 1:16 

v hlavním městě vnitrostátní noční vlaky zastavují ve stanici Taškent-južnyj 

 

 

053Щ Kungrad – Taškent 054Ф Taškent – Kungrad 

nejede v Út / St, 19.VI–31.VIII jede denně nejede v Po / Út, 19.VI–31.VIII jede denně 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kungrad   11:04 0 km Taškent   14:00 0 km 

Altynkuľ 11:33 2 11:35 26 km Gulistan 15:12 2 15:14 112 km 

Chodžejli 12:26 3 12:29 86 km Džizak-1 16:25 2 15:27 237 km 

Tachiataš-

Pristaň 

12:54 2 12:56 105 km Bulungur — — —  

Nukus 13:15 10 13:25 131 km Samarkand 18:04 12 18:16 350 km 

Karaozek 14:49 2* 14:51  Džuma 18:41 3* 18:44  

Ellikala 15:48 4 15:52 270 km Blokpost 

3795 km 

19:12 2 19:14 425 km 

Turtgul 16:19 5 16:24 297 km Navoí 20:00 10 20:10 506 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

17 
 

Miskin 16:51 23 17:14 327 km Kyzyltepa — — —  

Jangiabad — — —  Buchara-1 21:12 31 21:43 599 km 

No. 43 — — —  No. 43 21:53 13* 22:06  

Buchara-1 22:12 30 22:42 682 km Jangiabad 22:40 12* 22:52  

Kyzyltepa 23:17 11* 23:28  Miskin 3:17 20 3:37 954 km 

Navoí 0:00 12 0:12 775 km Turtgul 4:05 5 4:10 984 km 

Blokpost 

3795 km 

0:58 2 1:00 856 km Ellikala 4:37 4 4:41 1011 km 

Džuma 1:28 3* 1:31  Karaozek 5:42 2* 5:44  

Samarkand 1:56 17 2:13 931 km Nukus 7:04 13 7:17 1150 km 

Bulungur 2:35 13* 2:48  Tachiataš-

Pristaň 

7:33 2 7:35 1176 km 

Džizak-1 3:34 2 3:36 1044 km Chodžejli 7:59 4 8:03 1195 km 

Gulistan 4:49 2 4:51 1169 km Altynkuľ 8:57 2 8:59 1255 km 

Taškent 6:07   1281 km Kungrad 9:26   1281 km 

v ostatní dny jede ve shodné časové poloze vlak č. 75/76 Chiva – Miskin – Taškent (a zpět) 

 

 

Taškent – Chiva / Šavat 

55Ж / 57Ь Urgenč – Taškent 56Ч / 58З Taškent – Urgenč 

jede v pondělí, úterý a pátek ze Šavatu (57) 

a v ostatní dny z Chivy (55) 

v Po, Út a Pá pokračuje do Šavatu (58), 

v ostatní dny pokračuje do Chivy (56) 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Urgenč   18:20 39 km Taškent   21:00 0 km 

Chazarasp 19:02 8 19:10 83 km Gulistan 22:12 2 22:14 112 km 

Buchara-1 0:18 22 0:40 456 km Džizak-1 23:25 2 23:27 237 km 

Navoí 1:43 5 1:48 549 km Samarkand 0:46 21 1:07 350 km 

Zirabulak — — —  Džuma 1:32 1* 1:33  

Blokpost 

3795 km 

2:34 2 2:36 630 km Blokpost 

3795 km 

— — —  

Džuma — — —  Zirabulak 2:15 4* 2:19  

Samarkand 3:25 15 3:40 705 km Navoí 2:51 4 2:55 506 km 

Džizak-1 5:01 10 5:11 818 km Buchara-1 3:57 25 4:22 599 km 

Gulistan 6:24 6 6:30 943 km Chazarasp 9:25 5 9:30 972 km 

Taškent 7:46   1055 km Urgenč 10:10 15 10:25 1016 km 

 

 

071Ф Alat – Taškent 072Ф Taškent – Alat 

jede obden jede obden 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Alat   19:18 0 km Taškent   22:33 0 km 

Karakuľ 19:34 4 19:38 10 km Gulistan 23:46 2 23:48 112 km 

Jakatut 20:00 2 20:02 36 km Džizak-1 0:59 2 1:01 237 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

18 
 

Buchara-1 20:41 40 21:21 79 km Samarkand 2:20 12 2:32 350 km 

No. 39 — — —  Džuma 2:57 7* 3:04  

Kyzyltepa 21:59 24* 22:23  Kattakurgan 3:32 2 3:34 427 km 

Binokor — — —  Zirabulak 3:52 2 3:54 456 km 

Navoí 22:55 7 23:02 172 km Ziebuddin 4:13 2 4:15 483 km 

Ziebuddin 23:19 2 23:21 195 km Navoí 4:32 3 4:35 506 km 

Zirabulak 23:40 3 23:43 222 km Binokor 4:44 18* 5:02  

Kattakurgan 0:01 15 0:16 251 km Kyzyltepa 5:29 2 5:31 555 km 

Džuma 0:44 4* 0:48  No. 39 5:47 9* 5:56  

Samarkand 1:14 27 1:41 328 km Buchara-1 6:18 23 6:41 599 km 

Džizak-1 3:02 2 3:04 441 km Jakatut 7:22 3 7:25 642 km 

Gulistan 4:16 2 4:18 566 km Karakuľ 7:47 5 7:52 668 km 

Taškent 5:34   678 km Alat 8:07   678 km 

 

 

075Ж Chiva – Taškent 076Ф Taškent – Chiva 

jede v úterý / středu jede v pondělí / úterý 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Chiva   13:22 0 km Taškent   14:00 0 km 

Urgenč 13:52 60 14:52 33 km Gulistan 15:12 2 15:14 112 km 

Chazarasp 15:34 5 15:39 77 km Džizak-1 16:25 2 15:27 237 km 

Miskin 16:25 49 17:14 117 km Bulungur — — —  

Jangiabad — — —  Samarkand 18:04 12 18:16 350 km 

No. 43 — — —  Džuma 18:41 3* 18:44  

Buchara-1 22:12 30 22:42 472 km Blokpost 

3795 km 

— — —  

Kyzyltepa 23:17 11* 23:28  Navoí 19:55 5 20:00 506 km 

Navoí 0:00 12 0:12 565 km Kyzyltepa — — —  

Blokpost 

3795 km 

0:58 2* 1:00  Buchara-1 21:02 41 21:43 599 km 

Džuma 1:28 3* 1:31  No. 43 21:53 13* 22:06  

Samarkand 1:56 17 2:13 721 km Jangiabad 22:40 12* 22:52  

Bulungur 2:35 13* 2:48  Miskin 3:17 40 3:57 954 km 

Džizak-1 3:34 2 3:36 834 km Chazarasp 4:43 5 4:48 990 km 

Gulistan 4:49 2 4:51 959 km Urgenč 5:28 15 5:43 1034 km 

Taškent 6:07   1071 km Chiva 6:13   1067 km 

o letních prázdninách jede jako přímý vůz od vlaku č. 53/54 v trase Chiva – Miskin – Taškent 

(a zpět) 

 

079Ь Termez – Taškent 080Ф Taškent – Termez 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Termez   17:43 0 km Taškent   19:40 0 km 

Džarkurgan 18:08 3 18:11 32 km Gulistan 20:52 2 20:54 112 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

19 
 

Kumkurgan 18:42 25 19:07 73 km Džizak-1 22:17 2 22:19 237 km 

Tangimuš 19:37 3 19:40 95 km Samarkand 23:36 12 23:48 350 km 

Bojsun 20:22 11 20:33 128 km Ajrytam 0:46 2* 0:48  

Darband 20:59 15 21:14 148 km Karši 1:42 22 2:04 507 km 

Okrabot 22:06 18* 22:24  Dechkanabad 3:40 4 3:44 596 km 
Dechkanabad 23:38 3 23:41 236 km Okrabot 5:01 20* 5:21  

Karši 1:10 68 2:18 325 km Darband 6:08 15 6:23 684 km 

Ajrytam 3:12 2* 3:14  Bojsun 6:49 10 6:59 704 km 

Samarkand 4:12 20 4:32 482 km Tangimuš 7:40 5 7:45 737 km 

Džizak-1 5:53 2 5:55 595 km Kumkurgan 8:15 25 8:40 759 km 

Gulistan 7:08 29 7:37 720 km Džarkurgan 9:10 5 9:15 800 km 

Taškent 8:53   832 km Termez 9:40   832 km 

ve vlaku jsou řazeny přímé vozy relace Taškent – Kumkurgan – Saryasija (a zpět) 

 

 

125Ф Andižan – Chiva 126Ф Chiva – Andižan 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Andižan-1   9:44 0 km Chiva   8:28 0 km 

Margilan 10:35 6 10:41 66 km Urgenč 8:58 74 10:12 33 km 

Altyaryk 10:58 2 11:00 85 km Chazarasp 10:54 5 10:59 77 km 

Kokand-1 11:35 3 11:38 136 km Buchara-1 16:17 30 16:47 450 km 

Buvajda 11:57 7* 12:04  Kyzyltepa 17:22 2* 17:24  

Pap-2 12:22 2 12:24 181 km Malik — — —  

Čodak 13:25 10* 13:35  Navoí 17:56 10 18:06 543 km 

Orzu — — —  Blokpost 

3795 km 

18:52 21 19:13 624 km 

Angren 14:39 2 14:41 310 km Samarkand 20:02 18 20:20 699 km 

Taškent 15:59 29 16:28 421 km Galljaaral — — —  

Gulistan — — —  Džizak-1 21:41 2 21:43 812 km 

Džizak-1 19:09 2 19:11 645 km Gulistan 23:12 2 23:14 937 km 

Galljaaral 19:35 4* 19:39  Taškent 0:30 40 1:10 1049 km 

Samarkand 20:36 32 21:08 758 km Angren — — —  

Blokpost 

3795 km 

21:57 2 21:59 833 km Orzu 3:12 10* 3:22  

Navoí 22:45 12 22:57 914 km Čodak — — —  

Malik 23:16 4* 23:30  Pap-2 4:43 2 4:45 1289 km 

Kyzyltepa — — —  Buvajda — — —  

Buchara-1 0:17 20 0:37 1007 km Kokand-1 5:18 3 5:21 1334 km 

Chazarasp 5:40 5 5:45 1380 km Altyaryk 5:57 2 5:59 1385 km 

Urgenč 6:25 15 6:40 1424 km Margilan 6:16 2 6:18 1404 km 

Chiva 7:10   1457 km Andižan-1 7:09   1470 km 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

20 
 

127Ф Andižan – Kungrad 128Ф Kungrad – Andižan 

jede v St / Čt a v Ne / Po jede v Út / St a v So / Ne 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Andižan-1   15:52 0 km Kungrad   8:10 0 km 

Čartak 17:28 2 17:30 83 km Altynkuľ 8:39 18 8:57 26 km 

Namagan 17:57 7 18:04 100 km Chodžejli 9:48 3 9:51 86 km 

Čust 18:37 1 18:38 138 km Tachiataš-

Pristaň 

10:16 2 10:18 105 km 

o.p. 49 km 18:50 1* 18:51  Nukus 10:37 10 10:47 131 km 

Pap-2 18:58 3 19:01 146 km Karaozek 12:11 2 12:13 210 km 

Čodak 20:02 10* 20:12  Turtgul 13:33 4 13:37 297 km 

Orzu 20:36 1* 20:37  Miskin 14:04 30 14:34 327 km 

Angren 21:21 3 21:24 275 km Buchara-1 19:32 25 19:57 682 km 

Taškent 22:42 28 23:10 386 km Kyzyltepa 20:32 10* 20:42  

Gulistan 0:22 2 0:24 498 km Malik — — —  

Džizak-1 1:35 2 1:37 623 km Navoí 21:14 41 21:55 775 km 

Samarkand 3:14 15 3:29 736 km Ziebuddin 22:12 20* 22:32  

Blokpost 

3795 km 

4:18 3 4:21 811 km Blokpost 

3795 km 

23:05 17 23:22 856 km 

Ziebuddin 4:54 26 5:20 869 km Samarkand 0:11 15 0:26 931 km 

Navoí 5:37 5 5:42 892 km Džizak-1 2:05 2 2:07 1044 km 

Malik 6:01 25* 6:26  Gulistan 3:24 2 3:26 1169 km 

Kyzyltepa — — —  Taškent 4:42 40 5:22 1281 km 

Buchara-1 7:13 20 7:33 985 km Angren 6:42 2 6:44 1392 km 

Miskin 12:26 20 12:46 1340 km Orzu 7:30 10* 7:40  

Turtgul 13:14 4 13:18 1370 km Čodak 8:04 1* 8:05  

Karaozek 14:42 9 14:51 1457 km Pap-2 9:06 5 9:11 1521 km 

Nukus 16:11 7 16:18 1536 km o.p. 49 km — — —  

Tachiataš-

Pristaň 

16:34 2 16:36 1562 km Čust 9:25 21 9:46 1529 km 

Chodžejli 17:00 5 17:05 1581 km Namangan 10:19 5 10:24 1567 km 

Altynkuľ —    Čartak 10:51 2 10:53 1584 km 

Kungrad 18:22   1667 km Andižan-1 12:28   1667 km 

ve vlaku jsou v Út / St řazeny přímé vozy Andižan – Miskin – Urgenč (131Ф) a v St / Čt 

Urgenč – Miskin – Andižan (132Ф) 

 

 

129Ф Andižan – Termez 130Ф Termez – Andižan 

jede v Út/St, Čt/Pá, Pá/So a Ne/Po jede v Po/Út, St/Čt, Pá/So a So/Ne 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Andižan-1   16:43 0 km Termez   15:25 0 km 

Margilan 17:34 10 17:44 66 km Džarkurgan 15:50 3 15:53 32 km 

Altyaryk 18:01 2 18:03 85 km Kumkurgan 16:24 10 16:34 73 km 

Furkat 18:22 2 18:24 111 km Bojsun 17:42 5 17:47 128 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

21 
 

Kokand-1 18:44 4 18:48 136 km Darband 18:13 5 18:18 148 km 

Pap-2 19:21 10 19:31 181 km Okrabot 19:10 20 19:30 183 km 

Kon 20:17 7* 20:24  Dechkanabad 20:44 5 20:49 236 km 

Čodak 20:43 10* 20:53  Karši 22:19 20 22:39 325 km 

Orzu — — —  Ajrytam 23:33 3* 23:36  

Angren 21:57 2 21:59 310 km Gumbaz 0:06 14* 0:20  

Taškent 23:17 26 23:43 421 km Samarkand 0:52 12 1:04 482 km 

Gulistan — — —  No. 16 2:10 2* 2:12  

Džizak-1 2:02 5 2:07 645 km Džizak-1 2:49 2 2:51 595 km 

No. 16 — — —  Gulistan 4:23 3 4:26 720 km 

Samarkand 3:44 20 4:04 758 km Taškent 5:42 40 6:22 832 km 

Gumbaz — — —  Angren 7:42 2 7:44 943 km 

Ajrytam — — —  Orzu 8:28 10* 8:38  

Karši 5:52 25 6:17 915 km Čodak 9:02 2* 9:04  
Dechkanabad 7:53 3 7:56 1004 km Kon — — —  

Okrabot 9:13 20 9:33 1057 km Pap-2 10:05 2 10:07 1072 km 

Darband 10:20 5 10:25 1092 km Kokand-1 10:40 3 10:43 1117 km 

Bojsun 10:51 5 10:56 1112 km Furkat 11:04 15 11:19 1142 km 

Kumkurgan 12:03 10 12:13 1167 km Altyaryk 11:38 2 11:40 1168 km 

Džarkurgan 12:43 3 12:46 1208 km Margilan 11:57 10 12:07 1187 km 

Termez 13:11   1240 km Andižan-1 12:58   1253 km 

 

 

Andižan – Urgenč 

131Ф Miskin – Urgenč 132Ф Urgenč – Miskin 

jede ve čtvrtek jede v úterý 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Miskin 12:26 46 13:12 1340 km Urgenč   12:30 0 km 

Chazarasp 13:57 2 13:59 1376 km  Chazarasp 13:12 2 13:14 44 km 

Urgenč 14:39   1420 km Miskin 14:00 34 14:34 84 km 

přímé vozy Andižan – Miskin – Urgenč jedou zavěšené na soupravě vlaku 

č. 127/128 Andižan – Kungrad 

 

Taškent – Saryasija 

681Ф Saryasija – Kumkurgan 682Ф Kumkurgan – Saryasija 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Saryasija   16:27 0 km Kumkurgan 8:15 40 8:55 759 km 

Denau 16:46 39 17:25 15 km Šurči 9:19 2 9:21 787 km 

Šurči 17:51 5 17:56 46 km Denau 9:48 5 9:53 818 km 

Kumkurgan 18:20 47 19:07 74 km Saryasija 10:11   833 km 

přímé vozy Taškent – Kumkurgan – Saryasija jedou zavěšené na soupravě vlaku 

č. 79/80 Termez – Taškent 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

22 
 

 

B5. Regionální vlaky 
 

přehled regionálních vlaků 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

5201 Pitnak 17:30 – Urgenč 19:00 (pondělí, sobota) 70 km 1:30 

5202 Urgenč 3:40 – Pitnak 5:10 (pondělí, sobota) 

6313 Andižan-1 16:46 – Kokand-1 19:27 136 km 2:41 

6314 Kokand-1 6:20 – Andižan-1 9:07 2:47 

6315 Karši 8:00 – Buchara-1 11:40 157 km 3:40 

6316 Buchara-1 14:10 – Karši 17:29 3:19 

6317 Kitab (Šachrisabz) 4:50 – Karši 7:40 122 km 2:50 

6318 Karši 17:54 – Kitab (Šachrisabz) 21:02 3:08 

6377 Boldyr 5:54 – Termez 7:30 57 km 1:36 

6378 Termez 18:00 – Boldyr 19:36 

6379 Termez 18:41 – Saryasija 22:20 147 km 3:39 

6380 Saryasija 3:22 – Termez 7:17 3:55 

 

6381 

Kokand 5:05 – Namangan 7:19-7:29 – Andižan 

10:20 – Kokand 13:25 (Andižan-Kokand v pondělí) 

327 km 8:20 

Termez 16:50 – Darband 20:03 148 km 3:13 

 

6382 

Andižan-1 14:54 – Namangan 17:36-17:46 

– Kokand-1 20:34 (denně kromě pondělí) 

191 km 5:40 

Darband 5:22 – Termez 8:42 148 km 3:20 

6401 Taškent 7:14 – Chodžikent 8:56 (sobota a neděle) 75 km 1:42 

6402 Chodžikent 9:18 – Taškent 10:58 (sobota a neděle) 1:40 

6403 Taškent 13:32 – Chodžikent 15:14 (sobota a neděle) 75 km 1:42 

6404 Chodžikent 15:44 – Taškent 17:24 (sobota a neděle) 1:40 

6407 Syrdarja 4:19 – Jangijul 5:53 – Taškent 6:27 73 km 1:52 

6408 Taškent 18:00 – Angren 20:05 107 km 2:05 

6409 Angren 4:30 – Taškent 7:09 2:39 

6411 Chavast 13:15 – Syrdarja 14:40 – Taškent 16:24 144 km 3:09 

6412 Taškent 9:35 – Syrdarja 11:20 – Chavast 12:44 

6413 Gulistan 15:47 – Syrdarja 16:22 – Jangijul 17:33 – Taškent 18:07 112 km 2:20 

6414 Taškent 12:55 – Jangijul 13:29 – Syrdarja 14:37 – Gulistan 15:22 2:27 

6418 Taškent 20:40 – Jangijul 21:23 – Syrdarja 22:47 73 km 2:07 

6429 Taškent 7:10 – Chodžikent 9:23 (pracovní dny) 75 km 2:13 

6430 Chodžikent 9:50 – Taškent 12:01 (pracovní dny) 2:11 

6435 Pitnak 5:27 – Urgenč 7:11 – Obod 8:27 (Po, So) 121 km 3:00 

Taškent 13:41 – Chodžikent 15:53 (pracovní dny) 75 km 2:12 

6436 Obod 9:00 – Urgenč 10:13 – Chazarasp 11:13 (Po, So) 95 km 2:13 

Chodžikent 16:12 – Taškent 18:25 (pracovní dny) 75 km 2:13 

6437 Chazarasp 11:32 – Urgenč 12:30 – Obod 13:41 (Po, So) 95 km 2:09 

Taškent 17:00 – Chodžikent 19:14 75 km 2:14 

6438 Obod 14:04 – Urgenč 15:22 – Pitnak 16:58 (Po, So) 121 km 2:54 

6440 Chodžikent 6:15 – Čirčik 7:10 – Salar 8:15 – Taškent 8:36  

75 km 

2:21 

6441 Taškent 19:16 – Salar 19:39 – Čirčik 20:35 – Chodžikent 21:28 2:12 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

23 
 

6442 Chodžikent 5:20 – Čirčik 6:17 – Salar 7:15 – Taškent 7:42 2:22 

6449 Bekabad 6:55 – Taškent 10:00 183 km 3:05 

6450 Taškent 17:40 – Bekabad 21:24 3:44 

6453 Chavast 4:00 – Syrdarja 5:25 – Taškent 7:18 144 km 3:18 

6454 Taškent 19:11 – Syrdarja 20:52 – Chavast 22:17 3:06 

 

6459 

Buzaubaj 15:00 – Učkuduk-2 17:13 – Navoí 22:40 

(pátek) 

390 km 7:40 

Jangi-Zarafšan 17:25 – Navoí 22:40 (úterý, neděle) 248 km 5:15 

 

6460 

Navoí 6:10 – Jangi-Zarafšan 11:45 (úterý, neděle) 248 km 5:35 

Navoí 6:10 – Učkuduk-2 11:58 – Buzaubaj 14:10 

(pátek) 

390 km 8:00 

v hlavním městě začínají nebo končí regionální vlaky ve stanici Taškent-južnyj 

 

Taškent 

 

Taškent – Syrdajra – Gulistan – Chavast – Bekabad 

stanice číslo vlaku vzdálenost, 

zóna Os 6412 Os 6414 Sp 6450 Os 6454 Os 6418 

Taškent-južnyj 9:35 12:55 17:40 19:11 20:40 0 km [1] 

Jangijul 10:08 13:29 18:03 19:47 21:23 21 km [1] 

Syrdarja 11:20 14:37 18:54 20:52 22:47 73 km [2] 

Gulistan 12:00 15:22 19:54 21:33  112 km [3] 

Chavast 12:44  20:39 22:17  144 km [4] 

Bekabad   21:24   183 km [5] 

 

 

Bekabad – Chavast – Gulistan – Syrdarja – Taškent 

stanice číslo vlaku vzdálenost, 

zóna Os 6407 Os 6453 Sp 6449 Os 6411 Os 6413 

Bekabad   6:55   0 km [5] 

Chavast  4:00 7:35 13:15  39 km [4] 

Gulistan  4:45 8:18 14:00 15:47 71 km [3] 

Syrdarja 4:19 5:25 8:49 14:40 16:22 110 km [2] 

Jangijul 5:53 6:45 9:36 15:52 17:33 162 km [1] 

Taškent-južnyj 6:27 7:18 10:00 16:24 18:07 183 km [1] 

 

 

Taškent – Salar – Čirčik – Chodžikent 

stanice So–Ne Po–Pá So–Ne Po–Pá denně denně vzdálenost, 

zóna Sp 6401 Os 6429 Sp 6403 Os 6435 Os 6437 Os 6441 

Taškent-

južnyj 

7:10 7:10 13:38 13:41 17:00 19:16 0 km [1] 

Taškent-

centraľnyj 

7:21 * 13:49 * * * 7 km [1] 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Uzbekistánu GVD 2022 / 2023 

24 
 

Salar 7:32 7:35 13:58 14:04 17:25 19:39 11 km [1] 

Čirčik 8:12 8:31 14:38 15:00 18:22 20:35 44 km [2] 

Chodžikent 8:53 9:23 15:19 15:53 19:14 21:28 75 km [2] 

 

 

Chodžikent – Čirčik – Salar – Taškent 

stanice denně denně So–Ne Po–Pá So–Ne Po–Pá vzdálenost, 

zóna Os 6442 Os 6440 Sp 6402 Os 6430 Sp 6404 Os 6436 

Chodžikent 5:20 6:15 9:18 9:50 15:44 16:12 0 km [2] 

Čirčik 6:17 7:10 9:57 10:43 16:23 17:05 31 km [2] 

Salar 7:15 8:15 10:37 11:40 17:03 18:04 64 km [1] 

Taškent-

centraľnyj 

* * 10:47 * 17:13 * 68 km [1] 

Taškent-

južnyj 

7:42 8:36 10:59 12:01 17:26 18:25 75 km [1] 

 

Ceník: 1 zóna – 4500 / 3750, 2 zóny – 6000 / 4500, 3 zóny – 7500 / 5250, 

4 zóny – 9000 / 6000, 5 zón – 10500 / 6750 sumů (dospělý / dětský) 

 

Ferganská kotlina 

 

Os 6381 Kokand – Andižan Os 6382 Andižan – Kokand 

jede denně, v pondělí dále pokračuje 

okružní trasou přes Margilan do Kokandu 

jede denně kromě pondělí 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kokand-1   5:05 0 km Andižan-1   14:54 0 km 

Buvajda 5:36 2 5:38 24 km Post 331 km — — 15:05  

Pap-1 6:06 2 6:08 45 km Andižan-2 15:11 1 15:12 9 km 

Čust 6:23 2 6:25 54 km Kujgan-Jar 15:20 1 15:21 16 km 
Turakurgan 6:55 2 6:57 77 km Pajtug 15:33 1 15:34 25 km 

Raustan 7:09 1 7:10 86 km Chakulabad 15:51 1 15:52 35 km 

Namangan 7:19 10 7:29 91 km Razjezd 137 16:24 1 16:25  

Čartak 7:52 2 7:54 108 km Ujči 16:49 2 16:51 70 km 

Ujči 8:14 12 8:26 121 km Čartak 17:11 2 17:13 83 km 
Razjezd 137 8:50 1 8:51  Namangan 17:36 10 17:46 100 km 

Chakulabad 9:23 1 9:24 156 km Raustan 17:55 1 17:56 105 km 

Pajtug 9:41 1 9:42 166 km Turakurgan 18:08 36 18:44 114 km 

Kujgan-Jar 9:54 1 9:55 175 km Čust 19:14 2 19:16 137 km 

Andižan-2 10:03 1 10:04 182 km Pap-1 19:31 2 19:33 146 km 
Post 331 km — — 10:10  Buvajda 20:01 2 20:03 167 km 

Andižan-1 10:21   191 km Kokand-1 20:34   191 km 

 

Ceník: 10 000 sumů Kokand – Andižan, 6 000 sumů Namangan – Kokand / Andižan, 

4 000 sumů Andižan – Razjezd 137 


